

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก /
 2. ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร
 หน่วยงบบุคลากรของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,689,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 ก. ย. 2564 เป็นเงิน 5,690,313.36 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ธานีทร์ บัวชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน
 - 7.2 สัตตา เขียวจีน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 รุ่งทิวา ยิ้มแข่ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

รุ่งทิวา ยิ้มแข่ง

02 กันยายน 2564 14:12:49

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาป่า หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ป่าบอน ป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีตัดเหี้ยญ/ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน / องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ หม้อแปลงขนาด 30 Kva		รวม					62,220.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								62,220.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 62,220.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุ่งทิวา ชิมเซ็ง
02 กันยายน 2564 14:15:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หม้อแปลงขนาด 30 Kva 1.1 หม้อแปลงไฟฟ้าขนาด30Kva	1.000	ชุด	62,220.00		0.00	0.00	62,220.00	
	รวมค่าหม้อแปลงขนาด 30 Kva	-	-	62,220.00	62,220.00	0.00	0.00	62,220.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

รุ่งทิวา ยิ้มเซ่ง

02 กันยายน 2564 14:15:15

โครงการ : จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขตณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอบ้านอวน จังหวัดพัทลุง) โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขตณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอบ้านอวน จังหวัดพัทลุง) โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร

สาย	สายสุขตณะ-ศาลาน้ำ
ตอน	-
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พัทลุง
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ราคาบ้านไม้โซลา
	29.13 บาท/ลิตร
	เงินคงหนากง
	0.00%
	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุก	ลบ.ม.	355.14	0.00	0.00	0.00	0.00	355.14	ก.ค. 2564	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตัวข้างกรวด CSS-1 บรรจุ BULK	ตัน	23,883.33	0.00	0.00	0.00	0.00	23,883.33	ก.ค. 2564	
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงกรวด AC-60/70 บรรจุ BULK	ตัน	24,746.67	256.00	392.87	0.00	0.00	25,139.54	ก.ค. 2564	
4	หินย้อยราคาโรงโม่หินย่อย 3/4 ราคาณโรงโม่	ลบ.ม.	300.00	40.00	139.38	0.00	0.00	439.38	ก.ค. 2564	
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากถ้ำราชั้น 3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 40.40 ม.	ท่อน	897.20	85.00	210.23	0.00	0.00	1,107.43	ก.ค. 2564	

รุ่งทิวา อิ่มแข็ง

02 กันยายน 2564 14:16:27

โครงการ : งบก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 5 เมตร ยาว 1,600 เมตร				
สาย	สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ				
ตอน	-				
อยู่ในท้องที่จังหวัด	พัทลุง	เขตฝนตก	ฝนชุก 1	ราคาน้ำมันโซลา	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	5.00%				เงินลงทุนจ่าย
เงินประกันผลงานหัก	0.00%				ภาษีมูลค่าเพิ่ม

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศ	แหล่งที่มา
5	ยาว 1 เมตร	ท่อน	897.20	85.00	210.23	0.00	0.00	1,107.43	ก.ค. 2564	
6	สายส่งกำลังไฟฟ้า NY 3 แกนขนาด 3x1.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลต์ ยาว 100 เมตร	ม้วน	4,503.00	256.00	630.80	0.00	0.00	5,133.80	ฉ.ย. 2563	
7	สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลม ขนาดเดียวขนาด 1x2.5 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลต์ ยาว 100 เมตร	ม้วน	912.10	256.00	630.80	0.00	0.00	1,542.90	ก.ค. 2564	
8	ตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	38,326.00	40.00	130.32	0.00	0.00	38,456.32	ก.ย. 2564	บันทึกสืบ

ผู้จัดทำ ชัยเช็ง

02 กันยายน 2564 14:16:27

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จังหวัดอ่างทองโครงการพัฒนาเส้นทางชนชั้นกลางสายเอเชียศึกษาการจราจรแบบมีวีระจรัสเมืองสหกิจคอมพิวเตอร์ (ปรับปรุงถนนหลายสายแบบมีวีระจรัสเมืองสหกิจคอมพิวเตอร์ สายสุโขทัย-ศาลายา-ศาลายา น้ำ ชมที่ 9 ตำบลป่าบอน ตำบลป่าบอน จังหวัดพิจิตร)**

หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาดังกล่าว	ราคาต่อหน่วย X FN	FN	ราคาดังกล่าว
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานแก้ไขปรับแต่งคันทางเดิมแล้วลาดทับ 1.1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	8,000.000	37.20	297,600.00	51.31	1.3795	410,539.20
2	2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานโทร่แม่โคติ	ลบ.ม.	1,200.000	651.31	781,572.00	898.48	1.3795	1,078,172.57

ผู้พิมพ์ พิมพ์ดี

02 กันยายน 2564 14:13:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายสุขุมและศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

โดยผู้คิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาจ้าง
6	4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานระบบระบายน้ำ 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C-PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	14.000	1,113.26	15,585.64	1.3795	1,535.74	21,500.39
7	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานไฟฟ้าแสงสว่าง 6.1 เสาไฟฟ้าสูง 9.00 เมตร กิ่งด้วยพylonอุปกรณ์ 6.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ลบ.ม.	1.000	22.05	22.05	1.3795	30.41	30.41

ผู้ทรา ยื่นซอง

02 กันยายน 2564 14:13:49

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์คอกอนกรีต สายสุขคณะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง

โดยผู้คิดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	6.1.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	22.000	27,357.32	601,861.04	1.3795	37,739.42	830,267.30
9	7. งานตู้ควบคุมไฟฟ้าและแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ ประกอบ 7.1 งานตู้ควบคุมไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมอุปกรณ์ประก อบ 8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	38,326.00	38,326.00	1.3795	52,870.71	52,870.71
รวมราคากลาง								5,690,313.36

รุ่งทิศา ยิ้มเซ่ง

02 กันยายน 2564 14:13:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลิตภัณฑ์ทางการเกษตร (ปรับปรุงระบบลาดยางแบบบดรีไซเคิลคอกบรีด สายจุดคั่นและสถานีขั้ว) ๑ ตำบลป่านบอน อำเภอป่านบอน จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลป่านบอน



ผู้จัดทำ ชัยชนะ

02 กันยายน 2564 14:13:49

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาเส้นทางขนส่งผลผลิตทางการเกษตร (ปรับปรุงถนนลาดยางแบบผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสุขคนะ-ศาลาน้ำ หมู่ที่ 9 ตำบลป่าบอน อำเภอป่าบอน จังหวัดพัทลุง
โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน/องค์การบริหารส่วนตำบลป่าบอน

ธิดดา ไร่ยี่ตัน

(ลัดดา เขียวจีน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธานีพร บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งทิวา อิ่มแข็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิวา อิ่มแข็ง

02 กันยายน 2564